



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Ummm ApS

Sydhavnsgade 7, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 38 27 43 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

Line Schack Holtet
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ummm ApS Sydhavnsgade 7 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 38 27 43 84
	Stiftet: 20. december 2016
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Line Schack Holtet
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Ceresbyen 75, 8000 Aarhus C
Modervirksomhed	Linemaker ApS, Højbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg og produktudvikling samt anden aktivitet, der efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 151 t.kr. mod 120 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 24 t.kr. mod 46 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har fået tilsagn fra hovedanpartshaveren om fastholdelse af kreditfaciliteter for det kommende år. Selskabets ledelse vurderer, at dette kapitalberedskab er tilstrækkelig til sikring af selskabets drift i 2021, hvorfor regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	151.436	119.521
2 Personaleomkostninger	-51.776	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-61.480	-61.480
Driftsresultat	38.180	58.041
Øvrige finansielle omkostninger	-13.862	-11.983
Resultat før skat	24.318	46.058
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	24.318	46.058
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	24.318	46.058
Disponeret i alt	24.318	46.058

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	26.480	52.960
Immaterielle anlægsaktiver i alt	26.480	52.960
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	210.000	245.000
Materielle anlægsaktiver i alt	210.000	245.000
Anlægsaktiver i alt	236.480	297.960
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	57.984	121.416
Varebeholdninger i alt	57.984	121.416
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	35.491	86.206
Andre tilgodehavender	71.092	34.156
Periodeafgrænsningsposter	89.015	0
Tilgodehavender i alt	195.598	120.362
Likvide beholdninger	120.228	1.711
Omsætningsaktiver i alt	373.810	243.489
Aktiver i alt	610.290	541.449

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	100.000	100.000
	Overført resultat	-51.853	-76.171
	Egenkapital i alt	<u>48.147</u>	<u>23.829</u>
Gældsforpligtelser			
3	Anden gæld	372.274	438.472
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>372.274</u>	<u>438.472</u>
	Gæld til pengeinstitutter	0	1.516
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	97.206	75.438
	Gæld til tilknyttede virksomheder	89.103	0
	Anden gæld	3.560	2.194
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>189.869</u>	<u>79.148</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>562.143</u>	<u>517.620</u>
	Passiver i alt	<u>610.290</u>	<u>541.449</u>
1	Usikkerhed om going concern		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har fået tilsagn fra hovedanpartshaverne om fastholdelse af kreditfaciliteter for det kommende år. Selskabets ledelse vurderer, at dette kapitalberedskab er tilstrækkelig til sikring af selskabets drift i 2021, hvorfor regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	<u>51.776</u>	<u>0</u>
	<u>51.776</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	372.274	438.472
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>372.274</u>	<u>438.472</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2020.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtelser på t.kr. 11 i opsigelsesperioden, som udgør 3 måneder.